buiiiur, et cohorti civitatis suaetradenlur. Qui vero
ante hanc hoslram iegem e curiali fortuna ordinati
SUiitClefici, patrimoiiaiia munera per substitutas

persOnasimpleiito, a personalibusiiberi conservan-
D tor. Sedneque cleficumcujuscuiiquegradusdare aii-

qiiid illi a qtio ordinatur, aut cuicuuque alii perso-
nseconcedimus, sed solas praebere ipsum consuetu-

dines, ex more percipiendasab his qui ordinanli in
niinislefio sunt, qusetamen unius amii diaria non
excedani. Cerle in sacrosancta ecclesia in qua con-

sliluilur, Utdivinum impleal minislerium, oinnino
ne lanlilium quideni collegissuis pro insinuatione
sua datO, neqtie propter hanc causamsolaiiis suis,
aut aliis dislribulionibusdefraudator. Sed neque xe-

nodochus, aui prochoiropbus, aut nosocomus, aut

cujuscunquealtefius venerabilisdomus dispensator,
qni qualemcunqueecclesiasticamsollicitudinemtra-

ctat, dato aliquid illi a quo promovelur, aut cuicuu-
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que alii personaepro credita sibi dispensatione. Quij
autem conlra haecqusedisposuimus, vel aliqnid de-

derif, vel accepent, vel medialor factus fuerit, sa-

cerdotio, sive clero, sive credila sibi quilicunque
administratione denudabitur, liis quaedata sunt vin"

dicandis venerabili domui cujus ordinalionem, aut

soiliciludinein,aul dispensationem lalis persona ac-

cepeiit. Si siecularis sit qui accepit, attt mediator

exstitit, quod datum est in duplura exigetur, et ve-
ncrabili doniui in qua ordinationem, aut sollicitudi-

nem, autdispensationemaccepit, praebetor.
Si quis vero cujuscunquegradus clericus, aut cu-

juscunque veuerabilis domus dispensalor, vel anle
ordinationem>crediiamvesibi qualemcunquedispen-
sationem, aut sollicitudinem, vel postea, voluerit

aliqtiid rerum suarum offerre ecclesisein qua ordina- 3

lur, aui loco cujusdispensationemaut sollicitudinem

suscipit, non solum id fleri non prohibemus, sed
eiiam cohorlainur eos ut pro salute animaesuaelalia
faciant. Nos enim ea sola dari proliibemusquaespe-
cialibusaliquibuspraebenturpersonis, non quaesan-
ctis ccclesiis, aut aliis venerabilibuslocisofferuntur.

Si servus, scienle domiuoel non contradicente in
clerum allegatur, ex ipsa allectione liber etingenuus
esto. Namsi ignorante dominocelebretur ordinatio,
liceniiam babelo dominus intra anni spatium , et

quidem unius lantuin, fortuuam comprobare, et
servum suiiin recipere. Quod si servus, sive

sciente, sive ignoranie (ut diximus) domino, alle-
ctione in clerum liber factus, ecclesiasticumministe-
rium relinquat, el ad ssecularemviiam (ranseat, do- <